Romani.

5. X.
Ordinario quidem iure eum, qui ſemel ſuus heres obi-

tu patris extitiſſet, non potuiſſe deſinere ſuum heredem eiſe
ex multis legibus ſole clarius apparet. Ipſe extraneus hę-
res, cum hereditatis aditio actus haberetur legitimus, ſæ-
cto illum ſemel ſuſceptum proprio reſcindere non poterat.
Quore ſiue heres ſuus abſtineret ſiue extraneus poſt adi-
tionem repudiaret hereditatem, ſiue reſtitueret ſiue ven-
deret ſiue in iure cederet eam, manebat tamen heres, its
vt ne Praetoris quidem auctoritate, qui Inec heredem nec
exheredem facere poterat ſ. a. inſtit. de bon. poſſ. herædis

vincu-

4d
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vinculis laxaretur. Firmatur:id inprimis 5. D. de he-
red. inſt. vbi dicitur eum qui ſemel heres extiterit non

poſſe deſinere eſſe heredem ſed in perpetuum eſſe et
iſſar. libert. vbi affirmaturex I. 30. ſ. r D de fideicomm

eum non dece
I bſtinentem Vid Ianus

dere ſine herede qui ſuum heredem habeat

a Coſta ad Inſtit. 343:
cet aTretell in appendice ad trattatum de teſtumenti fattione.

5. XI.
Ecce autem in crimine pe

mortem inſtauratur ac inchoatur,
damnatur alia omnia

dnim bonaper

rduellionis, quod etiam poſt
memoriaque poſt mortem

õiſpoſita iure ciuili inuenimus. Non
duellis viui ſcelerisque ſui in vita con-

mo oevicti ad fiſcum rtrahuntur, verum etiam ſi adfuerit tem-

Tſ us heres qui continuaret dominium, ipſo
pore mortis uille ſui herędis nomine ac iure commodisque familiae poſt

Audiamus Iutinianum ſſ.- 5.patris ſpoliatur.
mortemInſt, de hereditat. quae ab inteſlat. Per contrarium euenit vt
licet quis in familio defimũti ſit mortis tempore tamen ſuus he-

fat, veluti ſi poſt mortem ſuam pater iudicatus fuerit
oc memoria tius damnota fuerit.

perduellionis reus ac per hS nim heredem hubere non poteſt, cum fiſcus ei ſuccedit, ſed

ſcd deſinere.uumepoteſt dici ipſo quidem iure ſuum heredem eſſe,

5. xilL

Sedheredis iure, in filindamento cum conſtitutum quieſceret ſe-
quam fu

isque ſuorum heredum

nre tanpulchrorum ius, illo quod alias quemque, quamuis ipſi tan-
uquam indigno hereditas ablata fuiſſer, retinuiſſe vidimus,
illo igitur in perduellionis crimine ſubtracto, hoc etiam

neceſſa-

S
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16  Wvneceſſario ruere debuiſſe, adeoque ne vllo modo talium
ſceleſtorum hominum memoriae, ipſis filiorum cadaueri-
bus his eternis domibus includendis conſuleretur, proui-
diſſ'e legumlatorum ſapientiãn? intelligitur. Sic enim
L.i. 3. D. de ſuis et legit. heredibus. Interdum etiam
flius ſuis heres excluditur fiſco praelato, vt putu ſi perduellio-
nis fuerat damnatus pater poſt mortem ſuum hoc quo? ũd eſt